
Presseinformation - lang
mJA-QOL-ER, Spiel Nr. 15801011 am 10.06.18

Übersicht Spieldaten

Spielklasse HHV: männl. Jgd A Quali zur OL Endrunde (mJA-QOL-ER)
Spiel/Datum 15801011 , am 10.06.18 um 18:30h

Spielort Lilli-Henoch-Halle in Quickborn (150033)
Heim - Gast SG Hamburg-Nord - TSV Ellerbek

Endstand 20:13 (11:5) , Sieger SG Hamburg-Nord Zuschauer: k.A.

Schiedsrichter
 SR A SR B

Name Matthias Hochsprung Stephan Kamp
Verein Grün-Weiss Eimsbüttel Grün-Weiss Eimsbüttel
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Mannschaftslisten

Heim: SG Hamburg-Nord

Nr. Name Jahrgang M R
Tore
(ges)

7m/
Tore

Verw.
Hinausstellungen
1. 2. 3.

Disq. Ber.
zus.

Strafe
1 Thorge Boldt
3 Peer Luis Kuhlbrodt 2
5 Malte Paetzel 3 1/1
6 Matz Nommensen 1
7 Konstantin Küstermann 1 12:15
10 Marc Faiss 1
12 Moritz Levi Schröder
13 Sören Morische 4
17 Moritz Jakob Hagelmoser 1 26:11
18 Jesco Pfullmann
21 Tim Fischer 2 02:48
22 Dominik Winter 2
23 Leon Pust 2
39 Moritz Christiansen 1
A Martina Kadenbach
B Kevin Ehrenberg
C
D

Gast: TSV Ellerbek

Nr. Name Jahrgang M R
Tore
(ges)

7m/
Tore

Verw.
Hinausstellungen
1. 2. 3.

Disq. Ber.
zus.

Strafe
2 Jesse Gelien 1
3 Nik Blanco-Möller 2
4 Emil Bathow 2 1/1
5 Fabian Schnitter
7 Simon Rix 1
8 Malte Lehmann 3 03:39
9 Julian Stolz 04:57 05:40 27:16
10 Julian Westphal 1
11 Jan - Philipp Dobusch 2 20:39
12 Yorvik Olde
14 Tobias Lasse Plog
15 Nils Martens
18 Nico Zeilinger 1

A Carsten Schmidt
B Olivier Lehmann
C Georg Butenschön
D Timo Schmidt
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Spielverlauf

Zeit Spielzeit Spielstand Aktion
18:43:00 00:38 1:0 Tor durch Tim Fischer (21)
18:44:57 02:34 2:0 Tor durch Sören Morische (13)
18:45:06 02:43 2:1 Tor durch Julian Westphal (10)
18:45:11 02:48 Verwarnung für Tim Fischer (21)
18:45:45 03:11 3:1 Tor durch Malte Paetzel (5)
18:46:13 03:39 Verwarnung für Malte Lehmann (8)
18:46:33 04:00 3:2 Tor durch Jan - Philipp Dobusch (11)
18:47:15 04:42 3:3 Tor durch Malte Lehmann (8)
18:47:35 04:57 Verwarnung für Julian Stolz (9)
18:48:18 05:37 4:3 Tor durch Dominik Winter (22)
18:48:27 05:40 2-min Strafe für Julian Stolz (9)
18:49:24 06:20 5:3 Tor durch Sören Morische (13)
18:54:08 11:04 6:3 Tor durch Moritz Jakob Hagelmoser (17)
18:55:26 12:15 2-min Strafe für Konstantin Küstermann (7)
18:56:01 12:23 6:4 Tor durch Emil Bathow (4)
18:57:40 14:02 7:4 Tor durch Sören Morische (13)
18:58:35 14:57 8:4 Tor durch Sören Morische (13)
18:59:34 15:55 9:4 Tor durch Tim Fischer (21)
19:02:49 18:48 9:5 Tor durch Nik Blanco-Möller (3)
19:03:02 19:02 10:5 Tor durch Konstantin Küstermann (7)
19:04:25 19:56 11:5 Tor durch Matz Nommensen (6)
19:13:03 20:30 11:6 Tor durch Nico Zeilinger (18)
19:13:18 20:39 2-min Strafe für Jan - Philipp Dobusch (11)
19:14:10 21:02 11:7 Tor durch Nik Blanco-Möller (3)
19:16:37 23:28 12:7 Tor durch Dominik Winter (22)
19:17:26 24:18 12:8 Tor durch Simon Rix (7)
19:18:04 24:55 12:9 Tor durch Jan - Philipp Dobusch (11)
19:19:25 26:11 Verwarnung für Moritz Jakob Hagelmoser (17)
19:19:57 26:41 13:9 Tor durch Peer Luis Kuhlbrodt (3)
19:20:57 27:11 14:9 Tor durch Peer Luis Kuhlbrodt (3)
19:21:13 27:16 2-min Strafe für Julian Stolz (9)
19:24:15 29:52 15:9 7m-Tor durch Malte Paetzel (5)
19:25:23 30:40 15:10 7m-Tor durch Emil Bathow (4)
19:26:33 31:49 16:10 Tor durch Moritz Christiansen (39)
19:27:50 33:06 16:11 Tor durch Malte Lehmann (8)
19:28:00 33:17 17:11 Tor durch Leon Pust (23)
19:29:56 35:13 18:11 Tor durch Leon Pust (23)
19:31:17 36:34 18:12 Tor durch Malte Lehmann (8)
19:33:03 38:20 18:13 Tor durch Jesse Gelien (2)
19:33:30 38:47 19:13 Tor durch Marc Faiss (10)
19:34:02 39:18 20:13 Tor durch Malte Paetzel (5)
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